
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 

20 

424 

171 

11 

120 

81 

215 

1 

2 

79* 

376 

271* 

12 

262 

36 

373 

939 

826 

29 

146 

973 

77 

908 

225 

23 

Cognome 

Capanni 

Fabbi 

Moscatelli 

Ciaccasassi 

Cimarra 

Fiorucci 

Giulivi 

Marcucci 

Gorgoni 

Casaglia 

Moriconi 

Montanelli 

Polidori 

Musci 

Borscia 

Smacchi 

Zitti 

Braganti 

Ripiccini 

Cimarra 

Palombi 

Micanti 

Feliziani 

Ferrante 

Panichi 

Nome 

Edoardo 

Alessandro 

Diego 

Francesco 

Beatrice 

Fabrizio 

Matteo 

Davide 

Michele 

Alessandro 

Edoardo 

Nicola 

Michael 

Alberto 

Tommaso 

Luca 

Elia 

Tommaso 

Nicola 

Maurizio 

Nicolò 

Americo 

Mattia 

Flavio 

Alessio 

Motoclub 

Città di Castello 

Panicale 

dvm junior team 

Città di Castello 

Caparvi Racing Team 

ponte san giovanni 

Team Professional 

Città di Castello 

Team Professional 

Caparvi Racing Team 

Scorpioni 

A.S.D Team Professional 

Team Professional 

Foligno 

Salucci racing 

Hammer Racing Team 

Caparvi Racing Team 

Baglioni 

Scorpioni 

Caparvi Racing Team 

Caparvi Racing Team 

Caparvi Racing Team 

Dragon Racing Team 

Dragon Racing Team 

Team Professional 

Punti totali 

60 

42 

38 

35 

33 

30 

30 

29 

29 

24 

19 

18 

15 

15 

14 

13 

12 

5 

5 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

GA1  

30 

22 

20 

10 

11 

16 

25 

13 

18 

12 

9 

14 

7 

8 

5 

0 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

GA1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2 

3 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

GA2  

30 
20 
18 
25 
22 
14 

5 
16 
11 
12 
10 

4 
8 
7 
9 

13 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

GA2  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Stampato: 27/03/2024 23:51:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona De Santis 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo Italia U.I.S.P. 
3 - HOBBYCROSS MX2 

CLASSIFICA UMBRIA 

Crossodromo "G. Ceccarini" 1,780 km 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


